
 

Avant le 04/05 

Après le 21/09
(Piscine Fermée)

04/05 au 05/07 

01/09 au 21/09
06/07 au 31/08

19,00 € 23,50 € 28,50 €

4,90 € 5,90 € 6,95 €

3,30 € 4,40 € 4,90 €

Gratuit Gratuit Gratuit

5,40 € 6,50 € 9,00 €

2,80 € 2,90 € 3,40 €

4,60 € 4,60 € 4,60 €

2,15 € 2,70 € 3,70 €

2,15 € 3,20 € 4,25 €

5,60 € 8,60 € 28,50 €

*Invité + 2 h. Sous la responsabilité du campeur qui reçoit.

Non compris dans les tarifs ci-dessus :

Frais de réservation du 01/07 au 31/08 : 12 €

Assurance annulation (facultative) : 2,5 %

Taxe de séjour : 0,55 €/jour/ pers. de + 18 ans

Mobil-home

2 chambres 

2 personnes

Mobil-home

2 chambres 

4 personnes

Mobil-home

3 chambres 

6 personnes

370 € 390 € 440 €

410 € 430 € 480 €

550 € 570 € 620 €

860 € 860 € 910 €

930 € 930 € 980 €

880 € 880 € 930 €

570 € 590 € 640 €

380 € 400 € 450 €

370 € 390 € 440 €

 * 06/07 au 31/08 : Location samedi-samedi ou dimanche-dimanche

 06/04 au 29/06 et 31/08 au 20/10 : Arrivée possible tous les jours de la semaine.

Mobil-home 
2 chambres 

4 personnes

Mobil-home 

3 chambres 

6 personnes

235 € 285 €

265 € 315 €

335 € 385 €

355 € 405 €
 *Formule Week end   possible  06/04 au 08/06

Non compris dans les tarifs ci-dessus :

Frais de dossier 20€ (sauf séjour de 2 semaines et formule week end)

Assurance annulation (facultative) : 2,5 %

Taxe de séjour / 0,55€ par jour/par pers. De +18 ans

Invité + 2 heures*

TARIFS 2024

TARIFS CAMPING 

Prix par nuitée de 15h à 12h

Forfait 1 emplacement  2 personnes + 1 voiture

Personne + 7 ans

Enfant : 2 à 7 ans

Enfant : 0 à 2 ans

Caravane ou camping car supplementaire

Véhicule supplémentaire auto, moto, bateau 

Electricité (16 Ampères)

Chien (catégorie 1 et 2 strictement interdit)

Autorisation préfectorale du 8 juillet 2004 - Siret 326 737 467 000 34

Emplacement bloqué

TARIFS LOCATION SEMAINE *

TARIFS LOCATION WEEK-END *

Forfait 2 nuits

Forfait 3 nuits

06/04 au 04/05

24/08 au 31/08

31/08 au 21/09

21/09 au 20/10

Arrivée 16h  - Départ 10h

Forfait 5 nuits

04/05 au 29/06

29/06 au 06/07

06/07 au 27/07

27/07 au 17/08

17/08 au 24/08

Forfait 4 nuits

Attention : Pour des raisons de sécurité et d'assurance, il est interdit de dépasser le nombre d'occupants par type de location (les enfants et bébés comptent parmi ceux-ci). Tout dépassement de capacité 

entraînera la résiliation du contrat de location. Les tentes sont interdites sur les parcelles de location de mobil-home.

Camping Grand Air Cadu ***
56750 DAMGAN
www.campingcadu.com

info@campingcadu.com

Tel : 02.97.41.17.30


